
                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/229/09
                                                                                                                      Rady Gminy z dnia 31 marca 2009 r.

                                                                                                     w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
                                                                      przestrzennego w obrębie geodezyjnym Różnowo w rozwidleniu
                                                                      dróg powiatowych Różnowo- Rozgity i Różnowo- Dywity.
                                                                                                     

                      
Uchwała Nr XXVII/228/09

Rady Gminy Dywity
z dnia 31 marca 2009 r.

 w sprawie:  rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia  uwag do miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w obrębie geodezyjnym Różnowo w rozwidleniu  dróg powiatowych Różnowo- Rozgity i
Różnowo- Dywity.

Na podstawie art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z2003r. Nr 80 poz.717, z 2004r. Nr 6 poz.41, Nr141 poz.1492, z 2005r. Nr 113 poz.954, Nr 130 poz.1087,
z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635 z 2007r. nr 127, poz. 880, z 2008r. nr 199, poz. 1227 i nr 201, poz.
1237 i Nr.220 poz.1413) oraz art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.
1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z
2005r. Nr 172.poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr17 poz. 128, NR 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327 nr
138, poz. 974, nr 173, poz. 1218 i z 2008r. nr 180, poz. 1111 i Nr 223,poz.1458) 

RADA GMINY DYWITY 

uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się:

nie  uwzględnić  uwag  do  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  obrębie  geodezyjnym
Różnowo w rozwidleniu  dróg powiatowych Różnowo- Rozgity i Różnowo- Dywity, opisanych w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                 

                                                 

 



                                                      Za łącznik nr 1 do Uchwały NR XXVII/228/09 
                                                                Rady Gminy Dywity z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w obrębie geodezyjnym Różnowo w rozwidleniu  dróg powiatowych Różnowo- Rozgity
i Różnowo- Dywity.

Wykaz nieuwzględnionych uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
obrębie  geodezyjnym  Różnowo  w  rozwidleniu   dróg  powiatowych  Różnowo-  Rozgity  i
Różnowo- Dywity.

1. Irena i Andrzej Kocan, Olga Kocan- Szymańska – dotyczy działek: 157/5,157/3,155/13,155/8
oznaczonych w planie symbolami: 4R- tereny rolnicze, oraz 3RM i 4RM – zabudowa
zagrodowa. Państwo Irena i Andrzej Kocan oraz Pani Olga Kocan- Szymańska wnoszą o
zaplanowanie na wszystkich wymienionych działkach zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej lub rekreacyjnej.

2. Mieczysław Konopka – dotyczy działek :  27/2 - 27/34 oznaczonych w planie symbolami: 1R-
tereny rolnicze, 2RM – teren zabudowy zagrodowej. Pan Mieczysław Konopka wnosi 

             o zaplanowanie na wszystkich działkach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

3. Wiesława Dzięcielska – Konopka – dotyczy działek 27/2 - 27/34 oznaczonych w planie
symbolami: 1R – tereny rolnicze  i 2RM- tereny zabudowy zagrodowej. Pani Wiesława
Dzięcielska – Konopka wnosi o zaplanowanie na wszystkich działkach zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej.

4. Danuta i Mirosław Sobolewscy – dotyczy działki 155/14 oznaczonej w planie symbolem 4R-
tereny rolnicze. Państwo Sobolewscy wnoszą o zaplanowanie zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej lub rekreacyjnej.

5. Katarzyna Danuta Andrusiewicz – dotyczy działek 155/6 i 157/2 oznaczonych  w planie
symbolami: 4R- tereny rolnicze. Pani Andrusiewicz wnosi o zaplanowanie zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

6. Agronex Sp z o.o. - dotyczy działki 71/4, oznaczonej w planie symbolem 1RM i 2R. Agronex
wnosi o  zaplanowanie w północnej części działki- zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,
oraz powiększenie zabudowy zagrodowej w kierunku północnym. 

7. Maria i Tadeusz Brulińscy, Mariusz Roguski, Sylwia i Grzegorz Brulińscy, Urszula Roguska,
Anna i Tadeusz Lisowscy – dotyczy działek 15/35, 15/37, 15/34, 15/38, 15/36, 15/40, 15/33,

             15/39 oznaczonej w planie symbolem 1ZN – zieleń naturalna- ochronna (polder). Wymienieni
             Państwo  wnoszą o  zaplanowanie na wszystkich działkach - zabudowy mieszkaniowej lub 
             rekreacyjnej. 

8. Krystyna Scharnowska – dotyczy działki 156/18. Dla  działki przewidziano w planie  zabudowę
jednorodzinną oznaczoną symbolem 4MN oraz tereny rolnicze 4R.

       Pani Krystyna Scharnowska wnosi o zaplanowanie zabudowy mieszkaniowej również na
       terenie 4R.  

              
  

 


